

P.R.Consult Holding ApS

Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

22. regnskabsår

CVR. nr. 21 78 09 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. juli 2021

Troels Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	9
---	---

Balance pr. 31.12.2020	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet P.R.Consult Holding ApS
Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 42 12

CVR-nr.: 21 78 09 36
Stiftet: 2. juli 1999
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Troels Kjær Rasmussen
Nina Kjær Rasmussen

Direktion Troels Kjær Rasmussen

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen og Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive industrihandel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.594.297, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 38.016.256 og en egenkapital på kr. 37.644.114.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	-20.606	-24.371
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	3.125.221	3.432.771
4 Resultat i associerede virksomheder	7.243	10.607
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	211.673	203.243
Finansielle indtægter	421.925	580.647
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.102	0
Finansielle omkostninger	-12.949	-228.401
Ordinært resultat før skat	3.725.405	3.974.496
1 Skat af årets resultat	-129.866	-117.833
Andre skatter	-1.242	-6.422
	-131.108	-124.255
ÅRETS RESULTAT	3.594.297	3.850.241
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	2.770.319	2.041.008
Overført resultat	-176.022	809.233
DISPONERET I ALT	3.594.297	3.850.241

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.544.247	17.379.026
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	421.038	413.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.965.285	17.792.821
ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.965.285	17.792.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.288.745	11.194.633
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	322.515	317.042
Andre tilgodehavender	426.692	496
Tilgodehavender i alt	11.037.952	11.512.171
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.701.657	3.631.146
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.701.657	3.631.146
Likvide beholdninger	1.311.362	2.199.925
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	17.050.971	17.343.242
AKTIVER I ALT	38.016.256	35.136.063

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	17.121.685	14.351.366
Overført resultat	19.397.429	19.573.451
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	37.644.114	35.049.817
Selskabsskat	353.642	68.246
Anden gæld	18.500	18.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	372.142	86.246
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	372.142	86.246
PASSIVER I ALT	38.016.256	35.136.063

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	14.351.366
Årets resultat	2.770.319
Saldo ultimo	17.121.685
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000
Udbytte	1.000.000
Saldo ultimo	1.000.000
Overført resultat	
Saldo primo	19.573.451
Årets resultat	-176.022
Saldo ultimo	19.397.429
Egenkapital ultimo	37.644.114

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.866	61.424
Årets ændring i udskudt skat	0	56.409
Skat af årets resultat i alt	129.866	117.833
2 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2020	2.231.018	2.231.018
Kostpris pr. 31.12.2020	2.231.018	2.231.018
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	2.231.018	2.231.018
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	2.231.018	2.231.018
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2020	3.301.100	3.301.099
Tilgang 2020	40.000	1
Kostpris pr. 31.12.2020	3.341.100	3.301.100
Værdireguleringer pr. 01.01.2020	14.077.926	11.935.156
Årets resultatandele efter skat	3.125.221	3.447.111
Udbytte til moderselskab	0	-1.290.000
Øvrige værdireguleringer	0	-14.341
Værdireguleringer pr. 31.12.2020	17.203.147	14.077.926
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	20.544.247	17.379.026
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
P.R.Consult ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	200.000	100%
Sweetlife Realstate ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	250.000	100%
Bakkebo ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	150.000	51%
P.R.Consult Residens ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	125.000	100%
Koppekongen ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	50.000	75%
Sustain-a-Bag.com ApS, Pakhustorvet 2.3., Kolding	40.000	100%

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2020	502.500	502.500
Kostpris pr. 31.12.2020	502.500	502.500
Værdireguleringer pr. 01.01.2020	-88.705	-99.312
Årets resultatandele efter skat	7.243	10.607
Værdireguleringer pr. 31.12.2020	-81.462	-88.705
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	421.038	413.795

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:		
Kiib & Rasmussen - Jord & Skov ApS, Pakhustorvet 2, 3.	126.000	50%
Vesterløkke 13, Bjert ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	80.000	50%

5 Sikkerheder og pantsætninger

P.R.Consult Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet begrænset selvskyldnerkaution på kr. 50.000 for mellemværende med datterselskabet Koppekongen ApS.

P.R.Consult Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med datterselskabet P.R.Consult Residens ApS. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2020 kr. 352.451.

P.R.Consult Holding ApS har over for kreditinstitutter afgivet tilbagetrædelseserklæring på min. kr. 2.500.000 på tilgodehavender i P.R.Consult, Kolding ApS, samt kr. 2.500.000 på tilgodehavender i Sweetlife Real Estate ApS.

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
